
 

 

 

 

 

 

 
НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РАБОТНИЧКИ – ВАРДАР  Главен судија Ризоски Владимир – Скопје  
СКОПЈЕ, ФФМ 1 асистент Неделкоски Дејан – Скопје  

 2 асистент Бошков Игорче – Скопје  
НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ПЕЛИСТЕР – ШКЕНДИЈА  Главен судија Ралевски Благојче – Битола  
БИТОЛА, ПАВЕЛ ШАТЕВ 1 асистент Степановски Петар – Битола  

 2 асистент Кичевски Пеце – Битола  
НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

МЕТАЛУРГ – СИЛЕКС  Главен судија Стефков Симеон – Скопје  
СКОПЈЕ, ЖЕЛЕЗАРНИЦА 1 асистент Ширилов Игор – Скопје  

09/10/2014 (четврток), 14:30 2 асистент Иваноски Бојан – Скопје  
  

 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2014/2015  
Натпреварување   : Прва Б лига 
Коло     : 3 
Датум на одигрување  : 07/10/2014 (вторник) 
Време на одигрување  : 15:00 
 
 


